
お客様　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年６月吉日

ハイザック 舌ブラシ欠品のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、ご愛顧を頂いておりますハイザック舌ブラシにつきまして、口
腔衛生管理製品需要の増大により多くのご注文を頂いた結果、欠品が避
けられない見通しとなりました。
　現時点での販売再開は7月下旬を予定しておりますが、時期が確定しま
したら改めてご連絡申し上げます。
　暫くの間ご不便をお掛けしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお
願い申し上げます。
　

謹白

記

対象商品： ハイザック舌ブラシ

・梱包単位　　1個　　　　　　　　　　　　　　　

販売再開時期：令和２年７月下旬頃（予定）

　　　販売再開時期が確定しましたら、改めてご案内申し上げます。
                                       　　　　　　　　　　 

　
以上

㈱ビーブランド・メディコーデンタル
本　　　社　　：大阪市東淀川区西淡路5－20－19

　　　　　　　　TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184

東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町1－14

　　　　　　　　TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927


